
 

 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XLI/281/14 

z dni 30 września 2014 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2013 r.  poz. 

594 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wąsosz w 2014 roku  zgodnie z załącznikiem  nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek oświatowych  na  2014 

roku  zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na  2014 rok  zgodnie z załącznikiem  nr 

6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    24 686 242,65 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 441 166,65 zł 

2. dochody majątkowe     1 245 076,00 zł 

 

 wydatki    24 864 873,65 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 166 875,65 zł 

2. wydatki majątkowe   3 724  355,00 zł 

 



 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł 

 

 

 

§ 8 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody z następujących tytułów: 

 wpływów z różnych tytułów w gospodarce gruntami i nieruchomościami, 

 odszkodowania  za uszkodzenie lamp solarnych, 

2. zmniejsza się dochody z następujących dochodów: 

 dotacji na Rewitalizację Wąsosza, 

 dotacji na zakup samochodu do wywozu odpadów komunalnych, 

 opłaty eksploatacyjnej, 

3. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na remont chodników przy drodze krajowej w 

m. Rudna Wlk.   zgodnie z porozumieniem zawartym z Województwem Dolnośląskim z dnia 20.05.2014 r.  

4. zwiększa się dochody i wydatki przeznaczone na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą rady 

Ministrów nr 230/2013 z dnia 24 grudnia 2013 roku, zmienioną uchwałą rady ministrów Nr 29/2014 z dnia 12 

marca 2014 r.  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS.3146.206.2014 z dnia 4 września  2014 

roku, 

5. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na zadanie pn. Oznakowanie trasy turystycznej 

na Górkę Halinowską wraz z małą infrastrukturą towarzyszącą zgodnie z umową Nr0181766930-

UM0143345/14 z dnia 28.08.2014 r. w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

6. zmienia się paragrafy związane z przyznaną dotacją na dofinansowanie podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna” 

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.87.3.2014 dnia 26 sierpnia  2014 roku, 

7. zmienia się paragrafy związane z przyznaną dotacją na finansowanie dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

8. zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadania pn.  Rewitalizację Wąsosza,  

9. zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadania pn.  Zakup wozu asenizacyjnego, 

10. zmniejsza się wydatki w melioracjach wodnych, 

11. zwiększa  się środki na ubezpieczenia majątkowe w urzędach gmin oraz przenosi środki ze składek na 

ubezpieczenia społeczne na  wynagrodzenia osobowe, 

12. zwiększa się środki na wydatki związane z pozostałą działalnością w bezpieczeństwie publicznym, 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi, oświetleniem ulicznym na terenie gminy oraz świetlicami wiejskimi, 

13. przenosi się środki między paragrafami w ochotniczych strażach pożarnych, 

14. przenosi się środki między paragrafami w PSP Płoski z uwagi na konieczność wymiany detektora gazu, 

15. przenosi się środki z dotacji do przydomowych oczyszczalni ścieków na zakup pojemników do selektywnej 

zbiórki  odpadów komunalnych, 

16. przenosi się środki z pozostałe działalności w zakresie gospodarki komunalnej na wydatki w pozostałe 

działalności w zakresie ochrony przyrody.  



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLI/281/14 z dnia 30 września 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00801 163,53 801 163,53

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 358 890,00358 890,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
358 890,00 - 358 890,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 358 890,00 358 890,00

600 Transport i łączność 107 600,00320 816,00 428 416,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 88 714,00 88 714,000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 88 714,00 88 714,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 886,00 339 702,00320 816,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 18 886,00 18 886,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 44 000,00556 196,83 512 196,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 44 000,00 512 065,00556 065,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00 8 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
48 000,00 - 48 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 708,003 243 785,00 3 247 493,00

85295 Pozostała działalność 3 708,00 146 316,00142 608,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
32 608,00 3 708,00 36 316,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00131 443,00 131 443,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 131 443,00131 443,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 131 443,00 - 26 357,00 105 086,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 26 357,00 26 357,00



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 67 308,002 713 569,17 2 646 261,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 65 530,00 284 470,00350 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

350 000,00 - 65 530,00 284 470,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 969,00 23 044,0015 075,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 075,00 7 969,00 23 044,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 9 747,00 1 558 747,171 568 494,17

0690 Wpływy z różnych opłat 1 568 494,17 - 9 747,00 1 558 747,17

24 686 242,65 24 686 242,650,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLI/281/14 z dnia 30 września 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 31 200,00711 705,53 680 505,53

01008 Melioracje wodne - 31 200,00 118 800,00150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 - 31 200,00 68 800,00

600 Transport i łączność 106 820,001 809 939,12 1 916 759,12

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 86 434,00 272 634,00186 200,00

4270 Zakup usług remontowych 94 600,00 86 434,00 181 034,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 386,00 1 644 125,121 623 739,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 849,00 8 886,00 98 735,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 151,00 1 500,00 11 651,00

4270 Zakup usług remontowych 212 048,12 10 000,00 222 048,12

700 Gospodarka mieszkaniowa - 39 000,00530 181,00 491 181,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 39 000,00 353 365,00392 365,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 - 48 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 12 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 21 000,00 37 000,00

750 Administracja publiczna 1 700,002 815 598,00 2 817 298,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 700,00 2 410 184,002 408 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520 389,00 12 353,00 1 532 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 588,00 - 12 353,00 289 235,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 1 700,00 19 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00209 015,00 209 115,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 157 015,00157 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 115,00 1 100,00 2 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 600,00 - 1 100,00 24 500,00

75495 Pozostała działalność 100,00 4 100,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 100,00 4 100,00



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 0,008 911 094,00 8 911 094,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 624 156,004 624 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 149,00 1 500,00 119 649,00

4260 Zakup energii 114 834,00 - 3 500,00 111 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 995,00 2 000,00 78 995,00

851 Ochrona zdrowia 13 000,00125 027,00 138 027,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00 138 027,00125 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 848,00 1 000,00 48 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 459,00 12 000,00 70 459,00

852 Pomoc społeczna 3 708,004 643 754,00 4 647 462,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 856 544,00856 544,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 245,00 60,00 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 055,00 - 60,00 36 995,00

85295 Pozostała działalność 3 708,00 222 866,00219 158,00

3110 Świadczenia społeczne 207 608,00 3 708,00 211 316,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65 228,003 119 075,00 3 053 847,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 103 500,00 1 691 500,001 795 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
45 000,00 - 3 500,00 41 500,00

90002 Gospodarka odpadami 3 500,00 825 500,00822 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 300,00 3 500,00 34 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 772,00 470 847,00426 075,00

4260 Zakup energii 170 000,00 24 772,00 194 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 20 000,00 117 000,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 16 000,0026 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 10 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100,00738 483,00 738 583,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100,00 501 495,00501 395,00

4270 Zakup usług remontowych 20 959,00 100,00 21 059,00



BeSTia
Strona 3

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
 

chronionej przyrody 10 000,008 000,00 18 000,00

92595 Pozostała działalność 10 000,00 18 000,008 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00

24 891 230,65 24 891 230,650,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań  majątkowych  na 2014 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLI/281/14 z dnia 30 września 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00131 850,00 131 850,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 131 850,00131 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej  Zbaków Dolny 35 000,00 0,00 35 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
96 850,00 0,00 96 850,00

Dotacja dla SZBWiK - modernizacja sieci wodociągowej
 

96 850,00 0,00 96 850,00

600 Transport i łączność 0,001 295 005,00 1 295 005,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 91 600,0091 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 600,00 0,00 91 600,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 91 600,00 0,00 91 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 203 405,001 203 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 203 405,00 0,00 1 203 405,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi  w m. Rudna Wielka 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Bełcz Mały - Górka
 

Wąsoska 536 580,00 0,00 536 580,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 153 477,00 0,00 153 477,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kamień Górowski 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Rudna Mała 128 519,00 0,00 128 519,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Czeladź Wielka 162 400,00 0,00 162 400,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Drozdowice
 

Wielkie 162 429,00 0,00 162 429,00

Zakup i montaż wiat przystankowych
 

10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 39 000,0076 000,00 37 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 39 000,00 37 000,0076 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 - 48 000,00 0,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 48 000,00 - 48 000,00 0,00



Strona 2 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 12 000,00 0,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 12 000,00 - 12 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 21 000,00 37 000,00

Przejęcie działek 16 000,00 21 000,00 37 000,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup oprogramowania do ewidencji nieruchomości 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0049 000,00 49 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 49 000,0049 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00

Modernizacja strażnicy w m. Wąsosz 49 000,00 0,00 49 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00263 000,00 263 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 223 000,00223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 0,00 223 000,00

Budowa obiektu lekkoatletycznego w ramch programu "Dolny Śląska dla
 

Królowej Sportu" 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja placu zabaw przy PSP Wąsosz 0,00 0,00 0,00

Przebudowa wjazdu do PSP w Wąsoszu 73 000,00 0,00 73 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup zestawów komputerowych 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 40 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup  wyposażenia sali gimnastycznej, monitoringu, zestawów
 

komputerowych 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 103 500,001 819 000,00 1 715 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 103 500,00 1 591 500,001 695 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 100 000,00 - 100 000,00 0,00



Strona 3 z 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
45 000,00 - 3 500,00 41 500,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00 - 3 500,00 41 500,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 114 000,00114 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 0,00 114 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 34 000,00 0,00 34 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00233 000,00 233 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 183 000,00183 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 0,00 183 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 183 000,00 0,00 183 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 50 000,0050 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja na renowacje zabytkowego kościała w m. Czeladź Wielka 50 000,00 0,00 50 000,00

3 866 855,00 3 724 355,00- 142 500,00Razem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XLI/281/14

z dnia 30 września 2014 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

672 340 672 340 0

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa

137 816 137 816

2. 710. 71014. 2710. Strostwo Powiatowe w Górze

Udostępnienia danych 

ewidencyjnych gminy z zakresu 

dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej

dotacja celowa

2 000 2 000

3. 801. 80104. 2310. Gmina Rawicz Utrzymanie dziecka w 

przedszkolu
dotacja celowa

15 600 15 600

4. 900. 90001. 2650. SZBWiK w Wąsoszu Oczyszczenie 1 m3 ścieków dotacja przedmiotowa
100 000 100 000

5. 921. 92109. 2480.
Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu
Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa

244 836 244 836

2480.
Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa

172 088 172 088

328 350 140 000 188 350

1. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne
Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa

41 500 0 41 500

2. 921. 92120. 6570.
Parafia Rzymsko -Katolicka w 

Wąsoszu

Konserwacja zabytkowego 

budynku kościoła
dotacja celowa

50 000 50 000

3. 926. 92605. 2820. MKS "Orla"
Działalność sportowa

dotacja celowa
140 000 140 000

4. 010. 01010. 6210. SZBWiK w Wąsoszu
Budowa wodociągu

dotacja celowa
96 850 96 850

1 000 690 812 340 188 350

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2014 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XLI/281/14

z dnia 30 września 2014 roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 271 326 271 326 35 0,00

z tego:

1. 1. PSP Czarnoborsko 80101 0,00 38 843 38 843 x 0,00

2. 2. PSP Płoski 80101 0,00 30 30 30 0,00

3. 3. PSP Pobiel 80101 0,00 3 005 3 005 5 0,00

4. 4. PSP Wąsosz 80101 0,00 202 448 202 448 x 0,00

5.
5. Przedszkole Samorządowe w 

Wąsoszu
80104 0,00 26 000 26 000 x 0,00

6. 6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 80110 0,00 1 000 1 000 x 0,00

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek oświatowych na 2014 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XLI/281/14

z dnia  30 września 2014 roku

w tym:

§ 2650

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 205 326,41 3 074 928 237 816 237 816 3 200 006 0 80 248,41 x

z tego:

1. SZBWiK w Wąsoszu, w tym: 193 399,83 1 429 902 100 000 100 000 1 557 110 0 66 191,83 x

40002 1 064 902 0 0 1 246 042

90001 365 000 100 000 100 000 311 068

2. SZBGKiM w Wąsoszu, w tym: 11 926,58 1 645 026 137 816 137 816 1 642 896 0 14 056,58 x

70001 938 026 137 816 137 816 937 492

70095 148 000 0 0 147 182

90095 559 000 0 0 558 222

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

poprzedni rok

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2014 rok

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku


